

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Республиканская детская клиническая больница»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	186	186	0	11	8	2	135	30	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	246	246	0	11	8	3	177	47	0
из них женщин	214	214	0	11	8	3	151	41	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	3	3	0	0	0	0	3	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	азотозли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Дневной стационар детской онкологии, гематологии и иммунологии																							
24000001	Заведующий дневным стационаром центра - врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000002	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000003	Врач-педиатр	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000004	Врач-аллерголог-иммунолог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000005	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000006	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение детской онкологии и гематологии																							
24000007	Заведующий гематологическим отделением - врач-детский онколог	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000008А	Врач-гематолог	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000009А (24000008А)	Врач-гематолог	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

24000010A (24000008A)	Врач-гематолог	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000011	Врач-педиатр	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000012	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000013	Старшая медицинская сестра	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000014	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000015	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000016	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Отделение детской онкологии																								
24000017	Заведующий онкологическим отделением - врач-детский онколог	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000018A	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000019A (24000018A)	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000020A (24000018A)	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000021	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000022	Старшая медицинская сестра	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000023	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000024	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000025	Медицинский брат палатный	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000026	Медицинский брат палатный	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000027	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000028	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000029	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение трансфузиологии, забора гемопоэтических стволовых клеток, обработки и хранения костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток																								
24000030	Заведующий отделением - врач-специалист	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000031	Врач-трансфузиолог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000032	Врач-детский онколог	-	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000033	Врач-клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000034	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000035	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000036	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Отделение трансплантации костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток																								
24000037	Заведующий трансплантации костного мозга и гемопоэтических стволовых клеток - врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000038	Врач-детский онколог	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000039	Старшая медицинская сестра	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000040	Медицинская сестра процедурной	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000041	Медицинская сестра палатная	3.4	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000042	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Лаборатория иммунологии и молекулярной биологии																								
24000043	Заведующий лаборатории иммуно-	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

24000071	Медицинский брат	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000072	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000073	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел клинической фармакологии																							
24000074	Врач-клинической фармаколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Дневной стационар																							
24000075	Заведующий дневным стационаром	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000076	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000077	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000078	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000079	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000080	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000081	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000082	Врач-детский хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000083	Врач-аллерголог-иммунолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000084	Врач-акушер-гинеколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000085	Врач-детский уролог-андролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000086	Врач-оториноларинголог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000087	Врач-травматолог-ортопед	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отдел по управлению персоналом																							
24000088	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Информационно-аналитический отдел																							
24000089	Заведующий информационно-аналитическим отделом - врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000090	Врач-статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000091	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемное отделение №2 ДЦПНиЭ																							
24000092	Заведующий приемным отделением №2 - врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000093	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000094	Врач-педиатр	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000095А	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000096А (24000095А)	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000097А (24000095А)	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000098А (24000095А)	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000099	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
24000100	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да	
24000101	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000102	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24000103	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
Психоневрологическое отделение №1																							
24000104	Заведующий психоневрологическим	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	

24000138	Врач-невролог (ДЦПНиЭ)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000139	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000140	Врач-невролог (ДЦПНиЭ)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000141	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000142	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000143	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000144	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Отделение диализа																								
24000145	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000146	Инженер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Гинекологическое отделение																								
24000147	Заведующий гинекологическим отделением - врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000148	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000149	Врач-акушер-гинеколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000150	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000151	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000152	Медицинская сестра палатная	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000153	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000154	Медицинская сестра перевязочной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000155	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Кабинет трансфузионной терапии																								
24000156	Заведующий кабинетом трансфузионной терапии - врач-трансфузиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000157	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000158	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Приемно-диагностическое отделение																								
24000159	Врач-детский хирург	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000160	Фельдшер	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Консультативно-диагностическая поликлиника																								
24000161	Врач-детский кардиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000162	Врач-стоматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000163	Врач-стоматолог детский	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000164	Врач-челюстно-лицевой хирург	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000165	Врач-гематолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000166	Врач-детский онколог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000167	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Отделение патологии новорожденных и недоношенных детей																								
24000168	Акушерка	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Отделение анестезиологии реанимации №2																								
24000169	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Отделение медицинской реабилитации для детей (детское реабилитационное отделение)																								
24000170	Врач по медицинской реабилитации	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Отделение медицинской реабилитации для детей с заболеваниями нервной системы (детской нейрореабилитационное отделение)																								
24000171	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
24000172	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Главная медицинская сестра
(должность)


(подпись)

Кугушева Елена Леонидовна
(Ф.И.О.)

15.04.2024 г.
(дата)

Врач - эпидемиолог
(должность)


(подпись)

Пономарева Дарья Николаевна
(Ф.И.О.)

15.04.2024 г.
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
3750
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Зажорина Любовь Валерьевна
(Ф.И.О.)

29.03.2024
(дата)

24000173	Логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Общебольничный немедицинский персонал																							
24000174	Медицинский психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение детской экстренной планово-консультативной медицинской помощи																							
24000175	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	3.2	-	-	2	-	-	2	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000176	Врач-детский хирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000177	Врач-нейрохирург	2	3.3	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000178	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000179	Врач-уролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000180	Врач-невролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000181	Врач-эндоскопист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24000182	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Отделение функциональной диагностики																							
24000183	Врач функциональной диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
24000184	Медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
Эпидемиологический отдел																							
24000185	Медицинский дезинфектор (ДЦПНиЭ)	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
24000186	Медицинский дезинфектор	3.1	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 29.03.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Валеева Диана Салаватовна

(ф.и.о.)

15.04.2024г.

(дата)

Секретарь председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

Макрецькая Галина Степановна

(ф.и.о.)

15.04.2024г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель ППО - врач-акушер-гинеколог

(должность)

(подпись)

Идрисов Айнуур Динарович

(ф.и.о.)

15.04.24г.

(дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам

(должность)

(подпись)

Такиуллина Светлана Сергеевна

(ф.и.о.)

15.04.2024г.

(дата)

Заведующий отделом хирургической помощи

(должность)

(подпись)

Кунцман Павел Эдуардович

(ф.и.о.)

15.04.24г.

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Тураева Залия Зуфаровна

(ф.и.о.)

15.04.2024г.

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Латыпова Наталья Юрьевна

(ф.и.о.)

15.04.2024г.

(дата)